
КОПІЯ

УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

20 травня 2022 р №220

Про внесення змін до рішення
25 сесії міської ради 8 скликання
від 22.12.2021 року № 106 5
«Про бюджет Хмільницької міської
територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами) 

(02537000000)
(Код бюджету)

Відповідно до Бюджетного кодексу України (зі змінами), постанови 
»аїни від 11 березня 2022 р. №252 «Деякі питання 
Дания місцевих бюджетів у період воєнного стану»,,

Кабінету Міністрів Укр 
формування та викорис 
враховуючи наказ начальника Вінницької обласної військової адміністрації 
«Про внесення змін до обласного бюджету на 2022 рік», 
року №370, звернення 
управління освіти 
09.05.2022р.№01 -16/329, 

від 10 травня 2022 
головних розпорядників коштів міського бюджету 

мододі та спорту Хмільницької міської ради від 
13.05.2022р. №01-15/336; відділу культури і туризму 

Хмільницької міської ради від 17.05.2022р. №01-09/281, 18.05.2022р. №01-
09/283, управління праці та соціального захисту населення Хмільницької 

.05.2022р. №03-1730/01-23, управління житлово- 
тва та комунальної власності Хмільницької міської 
•01-11/349, враховуючи службову записку начальника 

Хмільницької міської ради від 13.05.2022р. №186,

міської ради від 17. 
комунального господаре 
ради від 16.05.2022р. № 
фінансового управління 
керуючись ст.ст. 28, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Хмільницької міської ради

ВИРІШИВ:

Внести зміни до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 
року №1065 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2022 рік» (зі змінами):

1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:

З оригіналом згідне:
Начальник загального.
відділу міс w



КОПІЯ
1.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 

бюджетніу коштів міського бюджету зменшитиголовному розпорядник;
призначення:

1.1.1. Загального фонду міського бюджету:

- за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
загальної середньої освіти» на суму 2528080,0 грн;

закладами

- за КПКВКМБ 
1600000,0грн;

1.1.2. Спеціального
- за КПКВКМБ 0617363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо 
на суму 500000,0 грн на 
освіти Хмільницької м 
затвердженої рішенням 1
(зі змінами) для реконструкції плавального басейну ЗОШ І-ІП ступенів №4 по 
вул. 1 Травня, 39 м. Хмільника Вінницької області з коригуванням ПКД та 
проведенням її ексертлзи, 
енергетичного сертифіката;

- за КПКВКМБ 0617361 «Співфінансування інвестиційних пректів, що 
реалізуються за рахунок 
суму 2600820,0 грн на в: 
фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади 
міської ради 8 скликання 
стадіону (2-х трибун, фу 
м. Хмільник, Вінницької

0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму

фонду міського бюджету - бюджету розвитку:

соціально-економічного розвитку окремих територій» 
виконання заходів, передбачених Програмою розвитку 
іської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
5 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021р. № 624

з виготовленням енергетичного паспорта та

коштів державного фонду регіонального розвитку» на 
иконання заходів, передбачених Програмою розвитку

на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
[ від 21.07.2021р. № 625 (зі змінами), для реконструкції 
гбольного поля, л/а доріжок) по вул. Столярчука, 23 в 
обл.

[раці та соціального захисту населення Хмільницької1.2. Управлінню п 
міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету:

1.2.1. Зменшити 
бюджету за КПКВКМБ 
заходів з оздоровлення дітей, 
оздоровлення громадян, 
катастрофи)» на суму 450000,0 грн, на виконання заходів Програми підтримки 
сім’ї, запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою 
статі, забезпечення рідних прав і можливостей 
попередження торгівлі людьми Хмільницької міської територіальної громади 
на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 563 (зі змінами).

бюджетні призначення загального фонду міського 
0813140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

що здійснюються за рахунок коштів на 
які постраждали внаслідок Чорнобильської

жінок та чоловіків та

1.2.2. Збільшити 
бюджету:

бюджетні призначення загального фонду міського



і*
- за КПКВКМБ 0813171 «Компенсаційні виплати особам з інвалідністю 

на бензин, ремонт, техцічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на 
транспортне обслуговування» на виконання заходів Комплексної програми 
«Добро» на 2021-2023 
скликання від 22.11.2019

- за КПКВКМБ 0 
постраждали внаслідок 
Комплексної програми 
сесії міської ради 7 скли 
69000,0 грн.

эр, затвердженої рішенням 67 сесії міської ради 7 
року № 2313 (зі змінами) на суму 8500,0 грн,
813050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
Чорнобильської катастрофи» на виконання заходів 
«Добро» на 2021-2023 рр, затвердженої рішенням 67 
Кання від 22.11.2019 року № 2313 (зі змінами) на суму

ші заходи в галузі культури і мистецтва» на суму

1.3. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету зменшити бюджетні призначення за 
КПКВКМБ 1014082 «Іц 
400000,0 грн, передбачені на виконання заходів Комплексної програми 
розвитку культури та туризму у Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2022-2026 роки, затвердженої рішення 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24 червня 2021р. №573 (зі змінами) на реалізацію громадських проектів 
бюджету участі, з них:

- загального фонду
- спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 246910,0 грн.

бюджету на суму 153090,0 грн

1.4. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
міської ради, як головному розпоряднику коштів

міського бюджету за КПКВКМБ 1216030 «Організація 
пунктів» на суму 3920200,0 грн на виконання 
заходів Програми розвитку житлово-комунального

онду - бюджету розвитку міського бюджету за

власності Хмільницької
міського бюджету збільшити бюджетні призначення:

- загального фонду 
благоустрою населених 
напрямків діяльності тг
господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами);

- спеціального ф<
КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» 
на суму 4081200,0 грн на 
власністю Хмільницької 
затвердженої рішенням 
2833 (зі змінами).

виконання заходів Програми управління комунальною 
міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 

81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. №

2. Управлінню осв 
головному розпорядник; 
призначення загального фонду міського бюджету:

іти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
у коштів міського бюджету зменшити бюджетні

- за КПКВКМБ 0611 152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції» на суму 425900,0 грн, в тому числі за 
КЕКВ 2110 «Оплата праці» в сумі 349100,0 грн;

З оригіналом згідно: 
Начальник загального

і лу міської



КО й g ВЯ

за КПКВКМБ 0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної пітримки 
особам з особливими освітніми потребами» на суму 87420,0 грн, в тому числі за 
КЕКВ 2110 «Оплата праці» в сумі 34720,0 грн;

3. Зменшити план 
міського бюджету за:

ові показники дохідної частини загального фонду

- ККД 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» на суму 
425900,00 грн.

- ККД 41051200 «С;
пітримки особам з особ, 
субвенції з державного б

убвенція з місцевого бюджету на надання державної 
іливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
•Іоджету» на суму 87420,00 грн.

З «Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
винагород та інших виплат, одержаних

30100 «Туристичний збір, сплачений юридичними 
грн;

4. Уточнити планові показники дохідної частини міського бюджету по 
загальному фонду, а саме:

4.1. Збільшити плацові показники:
- за ККД 1101020' 

забезпечення, грошових 
військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами» на суму 8000000,00 грн;

- за ККД 13040100 «Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних кбпалин місцевого значення» на суму 3300,00 грн;

- за ККД 180 
особами» на суму 60000

- за ККД 24062200 «Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних 
ділянках державної та комунальної власності, які не надані у користування та 
не передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 
цільовим призначенням, 
спеціального дозволу; ві 
покриву тощо та за 
невикористанням земель

зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без 
дшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового 

неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим 
.цих ділянок» на суму 300000,00 грн.

0 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
4.2. Зменшити планові показники:
- за ККД 1101010' 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» 
на суму 7000000,00 грн;

- за ККД 18010^00 «Земельний податок з юридичних осіб» на суму 
1363300,00 грн;

5. Внести зміни у додаток 7 до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання
65 «Про бюджет Хмільницької міської територіальноївід 22.12.2021 року №10 

громади на 2022 рік» (зі змінами):
З оригіналом згідно: 
Начальник загального 
відділу міської' рад



етні призначення загального фонду міського бюджету 
комплексної програми підтримки учасників 

ації, операції об’єднаних сил, осіб, які беруть (брали)

5.1. Зменшити бюдя(< 
на виконання заходів 
Антитерористичної опер 
участь у здійсненні захфдів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях та злені в їхніх сімей - мешканців Хмільницької міської 
територіальної громади 
міської ради 7 скликання

на 2021-2023 рр, затвердженої рішенням 67 сесії 
від 22 листопада 2019 року №2315 (зі змінами):

коштів міського бюджету:
5.1.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 

головному розпоряднику
- за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 37104,00 

грн;
- за КПКВКМБ 061 

загальної середньої освіт
1021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
и» на суму 4726,0 грн;

5.1.2. Відділу культу 
розпоряднику КОШТІВ МІСІ

- за КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами» на суму 3400,0 грн.

ри і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
ького бюджету:

5.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету 
в Комплексної програма підтримки учасників 
ації, операції об’єднаних сил, осіб, які беруть (брали)

на виконання заході
Антитерористичної опер
участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації на території України 
та членів їхніх сімей - Мешканців населених пунктів, що входять до складу 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 2023 рр, затвердженої 
рішення виконавчого комітету міської ради від 07 квітня 2022 року №141:

5.2.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику

- за КПКВКМБ 061 
грн;

- за КПКВКМБ 061
загальної середньої освіт

коштів міського бюджету:
1010 «Надання дошкільної освіти» на суму 37104,00

1021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
и» на суму 4726,0 грн;

5.2.2. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету:

- за КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами» на суму 3400,0 грн.

6. Враховуючи пп. 1
фондом бюджету Хмільницької міської територіальної громади у сумі 733470,0

.1-1.4 цього рішення збільшити профіцит за загальним

^оригіналом згідне: 
Начальник загального 
відділу міської 



грн та зменшити дефіцит за спеціальним фондом бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади у сумі 733470,0 грн.

-6 цього рішення внести відповідні зміни у додатки 1, 
25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 року

7. Відповідно до п. 1
2, 3, 5, 6, 7 до рішення
№1065 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік» 
(зі змінами)) згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6 цього рішення.

відділу Хмільницької міської ради у документах 
5 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 року

8. Організаційному 
постійного зберігання (2 
№1065 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік» 
(зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2022 рік.

їь діяльності виконавчих органів міської ради Сергія
10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питан 
РЕДЧИКА.

Міський голова ** [Загальний^ 
відділ ? 2

Микола ЮРЧИШИН

і»

о

*

З оригіналом згідно: 
Начальник загального 
відділу міської р



до рішення ви
Додаток 1 

мітету міської ради 
>22 р. №220

; *

авчо
від 20 трав

оЗміни в додаток № 1 "Доходи бюджету на 2022 рік' 

до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання

Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік"від 22.12.2021

(Код бюджету)
02537000000

1 Код Найменування згідно з Класифікацією до?; одів бюджету Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 0,00 0,00 0,00 . ПА

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що спла1 
податковими агентами, із доходів платника 
вигляді заробітної плати

ується 
податку у

-7000000.00 -7000000,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошове 
забезпечення, грошових винагород та інши 
одержаних військовослужбовцями та особа 
начальницького складу, що сплачується по; 
агентами

го
виплат, 

ли рядового і 
іатковими

8000000,00 8000000,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання і 
природних ресурсів

нших 3300,00 3300,00 0,00 0,00

13040100 Рентна плата за користування надрами для 
корисних копалин місцевого значення

видобування 3300,00 3300.00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно -1363300,00 -1363300,00 0,00 0.00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб -1363300.00 -1363300.00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 60000,00 60000,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір,сплачений юридичними о собами 60000,00 60000,00 0,00 0,00

Неподаткові надходження 300000,00 ©
 і 2 0,00 0,00

Ji VWV Інші неподаткові надходження
11

300000,00 300000,00 0,00 л лл 0,00

24060000 Інші надходження 300000,00 300000,00 0 по 0 00

24062200

Кошти за школу, що заподіяна на земельнії 
державної та комунальної власності, які не 
користування та не передані у власність, вн 
самовільного зайняття, використання не за 
призначенням, зняття фунтового покриву ( 
шару фунту) без спеціального дозволу; віді 
збитків за погіршення якості фунтового поі 
за неодержання доходів у зв'язку з тимчасої 
невикористанням земельних ділянок

. ділянках 
іадані у 
іслідок їх 
[ІЛЬОВИМ 
одючого 
[кодування 

<|риву тощо та 
іим

300000,00 300000,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти -513 320,00 -513 320,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління -513 320,00 -513 320,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місце 
бюджетам

НИМ -513 320,00 -513 320,00 0,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення neps 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

їданих видатків у -425 900,00 -425 900,00 0,00 0,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання держав 
особам з особливими освітніми потребами за раху 
субвенції з державного бюджету

ної підтримки
1 ж відповідної

-87 420,00 -87 420,00 0,00 0,00

Всього -513 320,00 -513 320,00 0,00 0,00

Керуючий справами виконкому міської ради Сергій МАТАШ

З оригіналом згідно:
Начальник загального^Х^
відділу міської
~.......................... і



Зміни у додаток № 2 "Фінансування 6ioj 
до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання "Про 

територіальної громади на 2022 рік" від 22.12.:

Додаток №2 
до рішення виконавчого

' кпмІТетг-v міської ради 
Q року №220

та..........................

ІИЦЬКОІ МІСЬКОЇ

зі змінами)

02537000000
код бюджету ^>*Укра^ грн

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі бюджет

розвитку

Фінансування за типом кредитора 0,00 -733 470,00 733 470,00 733 470,00
200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -733 470,00 733 470,00 733 470,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 0,00 -733 470,00 733 470,00 733 470,00

208100 На початок року 28 564 293,16 25 014 331,56 3 549 961,60 2 939 508,25
208200 На кінець року 28 564 293,16 25 014 331,56 3 549 961,60 2 939 508,25

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -733 470,00 733 470,00 733 470,00

Загальне фінансування -733 470,00 733 470,00 733 470,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 0,00 -733 470,00 733 470,00 733 470,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 0,00 -733 470,00 733 470,00 733 470,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 0,00 -733 470,00 733 470,00 733 470,00
602100 На початок року 28 564 293,16 25 014 331,56 3 549 961,60 2 939 508,25

602200 На кінець року
28 564 293,16 25 014 331,56 3 549 961,60 2 939 508,25

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -733 470,00 733 470,00 733 470,00

Загальне фінансування -733 470,00 733 470,00 733 470,00

Керуючий справами виконкому міської ради Сергій МАТАШ

З оригіналом згідно: 
Начальник загального 
відділу міської ражй

і







■г

Додато» 
до рішення виконавчого і 

від 20 травня 2

З оригіналом згідно: 
Начальник загального 
відділу міської ради

:оі ради

Зміни в Додаток №5 ’’Міжбюджетні 
8 скликання ’’Про бюджет Хмільь 

22.12 
02537000000 
код бюджету

трансферти на 2022 рік ' 
іицької міської територій 
.2021 р. № 1065 (зі змінам

сії міської ради 
2022 рік” від

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
гри

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансу 
між

[)ерту/Найменування бюджету - надавача 
зюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансфе) )ти до загального фонду бюджету

41051000/ 
02100000000

Субвенція з місцевого 
видатків у сфері освіт 
субвенції/Обласний бі

бюджету на здійснення переданих 
і за рахунок коштів освітньої 
оджет Вінницької області

-425 900

41051200/ 
02100000000

Субвенція з місцевого 
підтримки особам з ос 
рахунок відповідної с> 
бюджету/Обласний бн

бюджету на надання державної 
обливими освітніми потребами за 
'бвенції з державного 
>джет Вінницької області

-87 420

II. Трансфер 'и до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО зі розділами 1,11, у тому числі: -513 320,00

X загальний фонд -513 320,00

X спеціальний фонд 0,00
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

грн
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Нї
Ik
мі

ійменування трансферту/
ійменування бюджету-отримувача
жбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4

Керуючий справами ви

1. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансфері и із спеціального фонду бюджету
X X У ЗЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 0

X X заі альний фонд 0

X X сп щіальний фонд 0

конкому міської ради Сергій МАТАШ





■ Н
ач

ал
ьн

ик
 за

га
ль

но
го

 
і в

ід
ді

лу
 ш

сь
ко

ї р
ад

и^



о

-3
 10

0 8
20

,0

-3
 10

0 8
20

,0

-3
 10

0 8
20

.0

-2
 60

0 8
20

,0

-5
00

 00
0.

0 ©
©

О 2 •
1 © о

о
О О

©
©

©
©

-2
46

 9
10

,0

о
ОС

2
-3

 10
0 8

20
,0

-3
 10

0 8
20

,0

-2
 60

0 8
20

,0

-5
00

 00
0.

0 Ф 
о

© : 
сГ

©
© о

<о © 
© ©

-2
46

 9
10

,0

4 7
26

,0 о о о 
о

о 
о

-3
72

 50
0,

0

-3
72

 5
00

,0 я
«г,

69
 0

00
.0

-4
41

 50
0,

0

-4
50

 0
00

,0

8 
50

0,
0

О

00

-1
56

 4
90

,0

ЕВЭД 
-------------- ИМ—

"О

-3
 10

0 
82

0,
0

-3
 10

0 8
20

,0

-2
 60

0 8
20

,0

-5
00

 00
0.

0

---
---

---
--

---
---

---
---

---
-—

-3
72

 50
0,

0

-3
72

 50
0,

0 ©

© 
V)
ГЧ

ч 69
 00

0,
0

-4
41

 50
0,

0

-4
50

 00
0,

0

8 5
00

,0

8 5
00

,0

-4
03

 4
00

,0

Рі
ш

ен
ня

 ви
ко

на
вч

ог
о 

ко
мі

те
ту

 в
ід

 0
7 

04
,2

02
2 

ро
ку

 №
 14

1

ь 
й 1

і±
 V-

 
ь

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

21
.0

7.
20

21
 ро

ку
 №

 6
25

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

21
.0

7.
20

21
 ро

ку
 №

 6
24

 (з
і

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7

 с
кл

ик
ан

ня
 в

ід
 

22
.1

1.
20

19
 р

ок
у 

№
23

13
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д

24
.U

O
.2

U
21

 ро
ку

 J№
 (31 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
22

.1
1.

20
19

 р
ок

у 
№

 2
31

3 
(з

і
зм

ін
ам

и)

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а п

ід
тр

им
ки

 у
ча

сн
ик

ів
 

А
нт

ит
ер

ор
ис

ти
чн

ої
 о

пе
ра

ці
ї, о

пе
ра

ці
ї о

б’
єд

на
ни

х 
си

л,
 

ос
іб

, я
кі

 б
ер

ут
ь (

бр
ал

и)
 у

ча
ст

ь 
у 

зд
ій

сн
ен

ні
 за

хо
ді

в і
з 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ац

іо
на

ль
но

ї б
ез

пе
ки

 і 
об

ор
он

и,
 в

ід
сі

чі
 і 

ст
ри

му
ва

нн
я 

зб
ро

йн
ої

 аг
ре

сі
ї Р

ос
ій

сь
ко

ї Ф
ед

ер
ац

ії 
на

 
те

ри
то

рі
ї У

кр
аї

ни
 та

 ч
ле

ні
в 

їх
ні

х 
сі

ме
й 

- м
еш

ка
нц

ів
 

на
се

ле
ни

х 
пу

нк
ті

в,
 щ

о 
вх

од
ят

ь 
до

 ск
ла

ду
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2
- 2

02
3 

рр

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и,

 сп
ор

ту
 т

а 
мо

ло
ді

ж
но

ї п
ол

іт
ик

и Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 2

02
2-

20
26

 р
ок

и

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 20
22

-2
02

6 
ро

ки

B bl '

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» н

а 2
02

1-
20

23
 р

р.

П
ро

гр
ам

а п
ід

тр
им

ки
 с

ім
’ї,

 за
по

бі
га

нн
я 

та
 п

ро
ти

ді
ї 

до
ма

ш
нь

ом
у н

ас
ил

ьс
тв

у 
та

 н
ас

ил
ьс

тв
у 

за
 о

зн
ак

ою
ст

ат
і, з

ао
ез

пе
че

нн
я 

рі
вн

их
 п

ра
в 

і м
ож

ли
во

ст
ей

 ж
ін

ок
 

та
 ч

ол
ов

ік
ів

 та
 п

оп
ер

ед
ж

ен
ня

 то
рг

ів
лі

 л
ю

дь
ми

 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 2

02
2-

20
24

 р
ок

и

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» н

а 2
02

1-
20

23
 рр

.

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и 

за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 ос

ві
ти

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Бу
ді

вн
иц

тв
о і

 р
ег

іо
на

ль
ни

й р
оз

ви
то

к

Ви
ко

на
нн

я 
ін

ве
ст

иц
ій

ни
х п

ро
ек

ті
в

С
пі

вф
ін

ан
су

ва
нн

я 
ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

, щ
о 

ре
ал

із
ую

ть
ся

 за
 р

ах
ун

ок
 к

ош
ті

в 
де

рж
ав

но
го

 ф
он

ду
 

ре
гі

он
ал

ьн
ог

о 
ро

зв
ит

ку

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

 в 
ра

мк
ах

 
зд

ій
сн

ен
ня

 за
хо

ді
в щ

од
о 

со
ці

ал
ьн

о 
- е

ко
но

мі
чн

ог
о 

ро
зв

ит
ку

 о
кр

ем
их

 те
ри

то
рі

й

з п
ра

вл
ін

ня
 пр

ащ
 та

 со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у-

--
---

--
-

на
се

ле
нн

я м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

У
пр

ав
лі

нн
я 

пр
ан

і т
а r

m
ii-

.r
ti.

nn
rn

 за
хи

ст
у 

на
се

ле
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и (в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)
(о

ці
хн

.и
ий

 за
хи

ст
 та

 со
ці

ал
ьн

е з
аб

ез
пе

че
нн

я

П
іл

ьг
ов

е м
ед

ич
не

 о
бс

лу
го

ву
ва

нн
я о

сі
б,

 як
і 

по
ст

ра
ж

да
ли

 в
на

сл
ід

ок
 Ч

ор
но

би
ль

сь
ко

ї 
ка

та
ст

ро
фи

Н
ад

ан
ня

 со
ці

ал
ьн

их
 т

а 
ре

аб
іл

іт
ац

ій
ни

х 
по

сл
уг

 
гр

ом
ад

ян
ам

 п
ох

ил
ог

о 
ві

ку
, о

со
ба

м
 з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

, д
іт

ям
 з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

 в 
ус

та
но

ва
х 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня

О
зд

ор
ов

ле
нн

я т
а 

ві
дп

оч
ин

ок
 д

іт
ей

 (к
рі

м 
за

хо
ді

в з
 

оз
до

ро
вл

ен
ня

 д
іт

ей
, щ

о 
зд

ій
сн

ю
ю

ть
ся

 за
 р

ах
ун

ок
ко

ш
ті

в н
а 

оз
до

ро
вл

ен
ня

 гр
ом

ад
ян

, я
кі

 
по

ст
ра

ж
да

ли
 в

на
сл

ід
ок

 Ч
ор

но
би

ль
сь

ко
ї 

ка
та

ст
ро

фи
)

За
бе

зп
еч

ен
ня

 р
еа

лі
за

ці
ї о

кр
ем

их
 п

ро
гр

ам
 д

ля
 

ос
іб

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
К

ом
пе

нс
ац

ій
ні

 в
ип

ла
ти

 о
со

ба
м 

з і
нв

ал
ід

ні
ст

ю
 н

а 
бе

нз
ин

, р
ем

он
т,

 те
хн

іч
не

 о
бс

лу
го

ву
ва

нн
я 

ав
то

мо
бі

лі
в,

 м
от

ок
ол

яс
ок

 і 
на

 т
ра

нс
по

рт
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

Ві
дд

іл
 к

ул
ьт

ур
и 

і т
ур

из
м

у 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

09
21

■ ■

04
90

04
90

10
70 1

10
10

10
21 1

73
00

О
Ш

73
61

73
63 І 30
50

31
00

31
40

31
70

31
71

06
11

02
1

06
17

00
0

06
17

30
0

06
17

36
0

06
17

36
1

06
17

36
3 S

1

0000180

ІМҐ
і 08

13
05

0

08
13

10
0

08
13

14
0

08
13

17
0

08
13

17
1 І 

©



К
ер

ую
чи

й 
сп

ра
ва

ми
 в

ик
он

ко
му

 
мі

сь
ко

ї р
ад

и 
С

ер
гі

й 
М

А
ТА

Ш


